
 

V tomto školním roce je do základní školy přihlášeno 54 žáků v pěti třídách. 

 

1. ročník (  9 žáků) – třídní učitelka Mgr. Kateřina Ešnerová od 1. října 2024, od 2. září 

zástup, O. Bartoňová 

2. ročník (11 žáků) – třídní učitelka Mgr. Gabriela Falcová, vedoucí knihovny 

3. ročník (10 žáků) – třídní učitelka Mgr. Markéta Sedláčková, koordinátor ICT, EVVO 

            asistent pedagoga: Mgr. Pavlína Matysová 

4. ročník (13 žáků) – třídní učitelka Mgr. Věra Burianová, ředitelka školy 

asistent pedagoga: Irena Jeřichová 

5. ročník (11 žáků) – Mgr. Alena Pohnánová, zástupce ředitelky školy, výchovný poradce 

asistent pedagoga: Zuzana Wimerová  

 

netřídní paní učitelky: Mgr. Anna Humhalová  

                                    Mgr. Pavlína Matysová, metodik prevence 

 

Uklízečky: Martina Švagrová, Kateřina Petrů 

 

Správce sportovní haly, údržbář: Miroslav Švagr 

 

Školní družina 

 

Provoz: 6.00 – 8.00 hodin, 11.30 – 16.30  hodin 

ranní družina:         Mgr. Anna Humhalová 

odpolední družina: Olga Bartoňová (mladší děti), zdravotník 

                               Mgr. Anna Humhalová (starší děti) 

 

 

Mateřská škola – kapacita MŠ je zcela plná a to 50 dětí 

 

Provoz: 6.00 – 16.30 hodin 

  

1. třída (VEVERKY): Marcela Repetná - učitelka 

                        Martin Kulich - učitel 

  

2. třída (ZAJÍČCI):     Alena Vinařová – učitelka 

                        Vladislava Stočesová – učitelka 

 

3. třída (MEDVÍDCI): Pavlína Vystydová - učitelka 

 

Školnice, uklízečka: Marcela Čiháková 

 

 

 

 

 



Školní jídelna 

 

Ve školní jídelně se stravují děti z MŠ, žáci ZŠ, zaměstnanci školy a vaříme také pro cizí 

strávníky. 

 

Vedoucí ŠJ:         Iveta Stieranková   

Hlavní kuchařka: Eva Wágnerová, kuchařka: Jitka Čermáková,  

                             pomocná kuchařka: Věra Bruncková 

 

Od začátku července až do října bude probíhat zateplení s fasádou na celém subjektu. 

Vše se bude dokončovat až na jaře roku 2025 z důvodu uložení elektrických kabelů do 

země.  

Během prázdnin proběhla rekonstrukce prostor v MŠ a vznikla nová třída, kterou 

otevíráme od 2. září. Je také zrekonstruovaný prostor kabinetu a sborovny, která je 

nově vybavena. 

Dále se uskutečnily drobné opravy některých prostor a výmalba tříd a chodeb.  

Obec připravuje instalaci fotovoltaických panelů na střechu školky, a to ještě na podzim 

tohoto roku a příští rok to bude pořízení tepelných čerpadel, kdy dojde ke změně 

vytápění. 

 

 

Děkuji všem zaměstnancům naší školy za přípravu nového školního roku 2024/2025, a 

také děkuji rodičům a obci Dublovice za dosavadní skvělou spolupráci.  

Přeji nám všem pevné zdraví, štěstí, radost a žákům hodně sil a chuti do učení. 

Nově nastupujícím zaměstnancům pak přeji, aby byli v naší škole spokojeni. 

 

Ať je nový školní rok pro všechny klidný a úspěšný! 

 

Další informace budeme postupně přidávat, proto se určitě vyplatí sledovat naše webové 

stránky: www.zsdublovice.cz 

 

Mgr.Věra Burianová, ředitelka školy 


